Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua XV de Novembro, 686 – Centro – Tel: (13) 3856-7100 – CEP 11930-000

____________________ Deus Seja Louvado ____________________

PORTARIA Nº 452/24, de 09 de Agosto de 2024.

"DECLARA VACÂNCIA DE

CARGO POR FALECIMENTO DE

SERVIDOR MUNICIPAL"

WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de

Pariquera-Açu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
conferidas na Lei Orgânica Municipal;

    R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar a vacância do cargo de Professor

Substituto, exercido pela servidora municipal Sra. Rosimar Pedro

Santana, ao qual foi nomeada através da Portaria nº 088/17, de 06 de

fevereiro de 2017, lotada no Departamento de Educação.

Art. 2º - A vacância efetua-se em conformidade com as

disposições do Art. 35 Inciso VII da Lei Complementar n° 001/97, pelo fato

do falecimento da servidora, ocorrido no dia 08 de Agosto de 2024.

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, 09 de Agosto de 2024.

WAGNER BENTO DA COSTA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-

AÇU, NA PRESENTE DATA.

IVALDO MACEDO DA SILVA
Diretor Executivo da Divisão

de Pessoal